

UL/ KURU		SOLAKLI FEN LİSESİ		TEHLİKE BELİRLEME VE RİSK DEĞERLENDİRME FORMU				DOKÜMAN NO: YAYIN TARİHİ: GEÇERLİLİK				Gürpınar Mah. Esentepe ADRES: Sk. No:1 Of/Trabzon				
Risk derecesi Eylem Tablosu				OLASILIK		ŞİDDET SKALASI				HAZIRLAYAN/TAKIM:						
1	18-25	Çok Önemli Risk		1- ÇOK YILDA	1- ÇOK	İlk Yardım iş saati kaybı yok				İŞVEREN: MÜDÜR VEHAP KURT VEZİRLİKLERİ HÜSEYİN KADI GÖZDEN ÇIKARILMIŞ PERSONEL GÖREVLİ PERSONEL GÖREVLİ PERSONEL MEHMET KAYKILI	VEHAP KURT					
3	12-16	Önemli Risk		2- KÜÇÜK ÜÇ AYDA	2- HAFİF	İlk yardım iş günü kaybı yok					HÜSEYİN KADI					
4	5-10	Orta Dereceli Risk		3- ORTA AYDA BİR	3- ORTA	Hafif yaralanma ilk yardım gerektirir					GÖZDEN ÇIKARILMIŞ VAŞEMİN YAŞICI					
5	1-4	Kabul Edilebilir Risk		4- YÜKSEK HAFTADA BİR	4- YÜKSEK	<u>Ölüm</u> , ciddi yaralanma, meslek hastalığı					ABDULLAH ALTUNKAYNAK KORAY					
				5- ÇOK YÜKSEK GÜNDE BİR	5- ÇOK YÜKSEK	Ölüm, Birden çok ölüm, iş göremezlik					MEHMET KAYKILI					
SIRA NO	RESİM	ÖNLEMLER ÖNCESİ								ÖNLEMLER SONRASI				AÇIKLAMALAR		
		FAALİYET/BÖLGE	TEHLİKE	RİSK (İhtimal Risk)	MEVCUT DURUM	KİMLER ETKİLENİR	OLASI	ŞİDDE	RİSK	ÖNLEM (aksiyonlar)	TERİM	TARİHİ	SORUMLU		OLASI	ŞİDDE
1		OKUL, PANSİYON VE ÇEVRESİ	Biyolojik risklerle ilgili risk değerlendirme raporu eksikliği	Hastalık, Ölüm		Tüm çalışanlar/ Ziyaretçiler	5	5	25	COVID-19 ile ilgili işyeri özelindeki tehlikeler belirlenerek risk değerlendirmesinin yapılması ve gerekli tedbirlerin alınması sağlanmalıdır.	HEMEN		İŞVEREN / VEKİLİ			
2		OKUL, PANSİYON VE ÇEVRESİ	Özel risk gruplarının çalışmaya devam etmesi	Hastalık, Ölüm		Okulun tüm paydaşları	5	5	25	Kronik hastalıkları bulunanlar, gebe çalışanlar mümkünse evden çalışması sağlanmalı, mümkün değilse çalışmasına izin verilmemelidir. Çalışanlar bilgilendirilmelidir.	HEMEN		İŞVEREN/VEKİLİ			
3		OKUL	Sınıf mevcutlarının düşürülmemesi	Hastalık, Ölüm		Okulun tüm paydaşları	5	5	25	1. Öğrenme ortamlarının öncelikle sağlık koşulları göz önünde bulundurulmak üzere eğitim öğretim faaliyetlerine önem vererek gerekli düzenlemeler yapılmalı,	HEMEN		İŞVEREN/VEKİLİ			
4		PANSİYON	Yatakhane kapasitesinin düşürülmemesi	Hastalık, Yaralanma		Okulun tüm paydaşları	4	4		1. Yatakhanelerin alan kapasitesi dikkate alınarak yeniden kapasite tanımı yapılmalı.	HEMEN		İŞVEREN/VEKİLİ			
5		OKUL VE PANSİYON	İşyerinde ilkyardımcı belgeli personel eksikliği	Hastalık, Ölüm		Okulun tüm paydaşları	5	5	25	İlkyardımcı personel;Çok tehlikeli sınıfta her 10 kişiye, tehlikeli sınıfta her 15 kişiye ,az tehlikeli sınıfta her 20 kişiye 1 kişi olacak şekilde bulunmalı, ilkyardım eğitiminin 3 yılda bir güncellenmesi sağlanmalı.	HEMEN		İŞVEREN/VEKİLİ			

6	OKUL, PANSİYON VE ÇEVRESİ	Çalışma ortamında hijyen eksikliği	Hastalık, Ölüm	Okulun tüm paydaşları	5	5	25	1. Yüzeylerin, ekipmanın ve çalışma ortamının diğer öğelerinin rutin olarak temizlenmesi ve dezenfekte edilmesi dahil olmak üzere düzenli temizlik uygulamaları sürdürülmelidir. 2. Çalışma alanları, lavabo, tuvalet, banyo, merdiven korkulukları, musluk ve yemekhaneler, dinlenme alanları, giyinme/soyunma odaları, kapı, turnike gibi ortak kullanım alanlarında hijyen şartlarına	HEMEN	İŞVEREN/VEKİLİ				
7	OKUL, PANSİYON VE ÇEVRESİ	Çalışanlarda kişisel hijyen eksikliği	Hastalık, Ölüm	Okulun tüm paydaşları	5	5	25	1. Çalışanlar kişisel hijyen kuralları hakkında bilgilendirilmeli, eller temaslardan sonra ve belirli aralıklarla su ve sabunla en az 20 sn. yıkanmalıdır. 2. Çalışanlar iş kıyafetlerin hijyenine dikkat etmeli. Kıyafetlerin her gün en az 60 derecede yıkanması, iş giysilerinin ve koruyucu ekipmanların çalışma alanından ayrılmadan önce çıkarılması sağlanmalı ve havalandırılması konusunda bilgilendirilmelidirler	HEMEN	İŞVEREN/VEKİLİ				
8	OKUL VE OKUL ALANI	Temel hijyen bilgisi eksiklikleri	Hastalık, Ölüm	Okulun tüm paydaşları	5	5	25	Çalışanlar hijyen konusunda bilgilendirilmeli, öksürük ve hapşırma görgü kurallarını içeren ve el hijyeninin önemini anlatan afiş/poster/talimatlar okulun girişine ve herkesin görebileceği diğer alanlara asılmalıdır	HEMEN	İŞVEREN/VEKİLİ				
9	OKUL VE OKUL ALANI	Coronavirüsün sebeplere ilişkin belirtilerle ilgili bilgi eksikliği	Hastalık, Ölüm	Okulun tüm paydaşları	5	5	25	Coronavirüsün sebep olduğu semptomlarla ilgili bilgilendirme yapılmalı, afiş/poster vb herkeine görebileceği diğer alanlara asılmalıdır.	HEMEN	İŞVEREN/VEKİLİ				
10	OKUL VE OKUL ALANI	El hijyeni için gerekli olan sabun ve su eksikliği	Hastalık, Ölüm	Okulun tüm paydaşları	5	5	25	El hijyeni için gerekli olan temiz su ve sabun lavabolarda sürekli olarak bulundurulmalı ve sabun kullanılmalıdır.	HEMEN	İŞVEREN/VEKİLİ				

11	OKUL, PANSİYON VE ÇEVRESİ	Çalışma alanlarında dezenfektan eksikliği	Hastalık, Ölüm	Okulun tüm paydaşları	5	5	25	1. El hijyeni, Maske vb ürünlerinin tedariki sağlanmalıdır. 2. Okulda çalışanların kullanımı için yeterli temizlik malzemeleri bulundurulmalıdır. El hijyenini teşvik etmek için dezenfektanlar ortak alanlarda bulundurulmalıdır. 3. Okulu ziyaret eden herkesin el yıkama yerlerine erişiminin olması sağlanmalıdır. El yıkama mümkün değilse, alkol bazlı el dezenfektanı hazır bulundurulması sağlanmalıdır.	HEMEN	İŞVEREN/VEKİLİ				
12	OKUL, PANSİYON VE ÇEVRESİ	Çalışanlarda maske eksikliği	Hastalık, Ölüm	Okulun tüm paydaşları	5	5	25	1. Çalışanlara ağızdan ve burundan çıkacak zerrecikleri önleyecek yapıda standartlara uygun maske teslim edilmeli, maskeler tek kullanımlık olmalıdır. 2. Öksürme ve hapşırma durumlarında ağız ve burun tek kullanımlık mendil ile kapatılmalı,	HEMEN	İŞVEREN/VEKİLİ				
13	OKUL, PANSİYON VE ÇEVRESİ	Korona virüs belirtileri olan kişi/ kişiler	Hastalık, Ölüm	Okulun tüm paydaşları	5	5	25	1. Eğer öksüren, ateşi olan ve nefes almakta zorlanan bir personel veya kişi varsa, uygun maske taktirilerek en yakın sağlık kuruluşuna gönderilmelidir. 2. Şüpheli COVID-19 durumu bulunduğu takdirde etkilenen kişi diğer çalışanlardan izole edilerek daha önceden belirlenen ve enfeksiyonun yayılmasını önleyecek nitelikte olan kapalı alanda	HEMEN	İŞVEREN/VEKİLİ				
14	OKUL, PANSİYON VE ÇEVRESİ	Hastalık ve yayılma durumu hakkında bilgi sahibi olmamak	Hastalık, Ölüm	Okulun tüm paydaşları	5	5	25	İl ve ilçedeki hastalık durumu, sağlık kurumlarından öğrenilerek, gerekli bilgileri üst yönetim ve tüm birimlerle paylaşılmalıdır.	HEMEN	İŞVEREN/VEKİLİ				
15	OKUL, PANSİYON VE ÇEVRESİ	Dezenfektanın düşük etkili olması	Hastalık, Ölüm	Okulun tüm paydaşları	5	5	25	Dezenfektanlar en az 70 derece alkol olacak şekilde temin edilmelidir.	HEMEN	İŞVEREN/VEKİLİ				
16	OKUL, PANSİYON VE ÇEVRESİ	Sosyal mesfelerin korunmaması	Hastalık, Ölüm	Okulun tüm paydaşları	5	5	25	Okul genelinde personelin sosyal mesafesini sağlamak için uygun bir çalışma modeli geliştirilmeli, personel arasında 1,5-2 metre olacak şekilde düzenlemeler yapılmalıdır.	HEMEN	İŞVEREN/VEKİLİ				
17	OKUL, PANSİYON VE ÇEVRESİ	Kişisel temaslarda bulunmak	Hastalık, Ölüm	Okulun tüm paydaşları	5	5	25	Personel selamlaşma, sarılmadan kaçınılmalı, çalışanlar konu ile ilgili olarak sürekli uyarılmalıdır.	HEMEN	İŞVEREN/VEKİLİ				

18	OKUL, PANSİYON VE ÇEVRESİ	Kişilerin kirliliği elleriyle ağız burun ve gözlerine	Hastalık, Ölüm		Okulun tüm paydaşları	5	5	25	Kirli ellerle ağız, burun ve gözlere dokunulmamalıdır.	HEMEN	İŞVEREN/VEKİLİ				
19	OKUL, PANSİYON VE ÇEVRESİ	Öksürme ve hapşırma esnasında ağız ve burnun kapatılmaması	Hastalık, Ölüm		Okulun tüm paydaşları	5	5	25	Öksürme veya hapşırma sırasında ağız ve burnun tek kullanımlık mendille kapatılmalı, mendil yoksa dirseğin iç kısmı kullanılmalıdır.	HEMEN	İŞVEREN/VEKİLİ				
20	OKUL, PANSİYON VE ÇEVRESİ	Kalabalık ortamların oluşturulması	Hastalık, Ölüm		Okulun tüm paydaşları	5	5	25	Mümkünse muhtemel COVID-19 maruziyetini önlemek adına kalabalık ortamlar (toplantı vb) oluşturulmamalı, planlanan toplantılar ertelenmeli veya tele/video konferans olarak yapılmalıdır. Bunların gerçekleştirilmesinin mümkün olmadığı durumlarda, toplantı daha az katılımcı ile gerçekleştirilmeli ve gerekli hijyen kurallarına uyulmalı. Çalışma alanlarında veya sosyal alanlarda güvenlik mesafesinin korunması sağlanmalıdır. Konu ile ilgili olarak kontrol ve denetimlerin yapılması sağlanmalıdır.	HEMEN	İŞVEREN/VEKİLİ				
21	OKUL, PANSİYON VE ÇEVRESİ	Havalandırma eksikliği	Hastalık, Ölüm		Okulun tüm paydaşları	5	5	25	Çalışma alanları ve sosyal alanlar sık sık havalandırılmalıdır. Doğal havalandırma yapılabilen yerlerde suni havalandırma tercih edilmemelidir.	HEMEN	İŞVEREN/VEKİLİ				
22	OKUL, PANSİYON VE ÇEVRESİ	Bağışıklık sistemi düşüklükleri	Hastalık, Ölüm		Okulun tüm paydaşları	5	5	25	Bağışıklık sistemini güçlendirmek için dengeli ve sağlıklı beslenilmelidir. Gıdalar tüketilmeden önce iyice yıkanmalıdır.	HEMEN	İŞVEREN/VEKİLİ				
23	OKUL, PANSİYON VE ÇEVRESİ	Kullanılmış mendil , maske gibi atıklar	Hastalık, Ölüm		Okulun tüm paydaşları	5	5	25	1. Hastalık bulaştırma riski olan atıklar sadece atık için belirlenmiş alanlara atılmalı, 2. Asla yerlere tükürülmemeli, dış ortamda bahçe ortamında dahil tükürme işlemi yapılmamalı, çalışanlar uyarılmalıdır.	HEMEN	İŞVEREN/VEKİLİ				

24	OKUL, PANSİYON VE ÇEVRESİ	Yemekhanede yemek servisinin yapılması	Hastalık, Ölüm	Okulun tüm paydaşları	5	5	25	Yemek servisinin yemekhane personeli tarafından servis edilmesi, personelin hijyen eğitim belgesinin olması ve yaptığı işe uygun kişisel koruyucu donanım kullanması, bu kişilerin hasta olmadıklarından emin olunması sağlanmalıdır.	HEMEN	İŞVEREN/VEKİLİ								
25	OKUL, PANSİYON VE ÇEVRESİ	Yemek alımı esnasında sosyal mesafelere	Hastalık, Ölüm	Okulun tüm paydaşları	5	5	25	Yemekhanede sosyal mesafeyi korumak amacıyla yere işaretlemenin yaptırılması ve çalışanların işaretlerle belirtilen noktalarda	HEMEN	İŞVEREN/VEKİLİ								
26	OKUL, PANSİYON VE ÇEVRESİ	Temizlik işleri	Hastalık, Ölüm	Okulun tüm paydaşları	5	5	25	Temizlik işlemi yapan personel mutlaka kişisel hijyen sağlamış olmalı, işe uygun eldiven, koruyucu maske ve	HEMEN	İŞVEREN/VEKİLİ								
27	OKUL, PANSİYON VE ÇEVRESİ	Yurt içinde seyahat eden personel	Hastalık, Ölüm	Okulun tüm paydaşları	5	5	25	Seyahat eden personel gerekli kontroller yapılmadan işe başlatılmamalıdır.	HEMEN	İŞVEREN/VEKİLİ								
28	OKUL, PANSİYON VE ÇEVRESİ	Akut solunum yolu enfeksiyonu olan	Hastalık, Ölüm	Okulun tüm paydaşları	5	5	25	Sağlık kontrolleri derhal yaptırılmalıdır.	HEMEN	İŞVEREN/VEKİLİ								
29	OKUL, PANSİYON VE ÇEVRESİ	Servis araçlarının dezenfekte edilmemesi	Hastalık, Ölüm	Okulun tüm paydaşları	5	5	25	Servis araçları her hizmet öncesi ve sonrasında dezenfekte edildiğinin, elle tutulan yerler mutlaka uygun temizleyicilerle silindiğinin kontrolü yapılmalıdır.	HEMEN	İŞVEREN/VEKİLİ								
30	OKUL, PANSİYON VE ÇEVRESİ	Ateşi olan kişinin belirlenememesi	Hastalık, Ölüm	Okulun tüm paydaşları	5	5	25	Personel işe başlamadan önce temassız ateş ölçerle kontrol edilmesi ve ateşi olanların sağlık birimlerine yönlendirilmesi sağlanmalıdır.	HEMEN	İŞVEREN/VEKİLİ								
31	OKUL, PANSİYON VE ÇEVRESİ	Çalışma alanlarına girişler	Hastalık, Ölüm	Okulun tüm paydaşları	5	5	25	İşyerlerine ziyaretler kısıtlanmalı, dışardan alınan hizmetlerden acil olmayanlar iptal edilmelidir.	HEMEN	İŞVEREN / VEKİLİ								
32	OKUL, PANSİYON VE ÇEVRESİ	Ziyaretçilerin hijyen kurallarına uymaması	Hastalık, Ölüm	Okulun tüm paydaşları	5	5	25	Ziyaretçilerin hijyen kurallarına uyması sağlanmalı, su sabun ve dezenfektanla eller temizlenmeden çalışma alanlarına giriş yapılmamalıdır.	HEMEN	İŞVEREN/VEKİLİ								
OKUL MÜDÜRÜ VEHAP KURT		MÜDÜR YARDIMCISI HÜSEYİN KADI		GÖREVLİ PERSONEL					GÜLŞEN CÖMERT Biyoloji Öğretmeni		ABDULLAH ALTUNKAYNAK Rehberlik Öğretmeni		MEHMET KAYKILI Coğrafya Öğretmeni		YASEMİN YAZICI Matematik Öğretmeni		KORAY AYDIN Beden Eğitimi	